
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokalu użytkowego znajdującego się w budynku 

stanowiącego własność Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem lokalu użytkowego nr 2/13 o powierzchni użytkowej 12,55 

m2 znajdującego się na I piętrze w budynku „B” na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo 

oznaczonej w rejestrze gruntów numerem geodezyjnym 139/2, obręb ewidencyjny 13-M. Darłowo w wysokości 

550,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych), w tym podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami 

w dacie zawarcia umowy. 

§ 2. Najem przeznaczony jest w celu prowadzenia działalności związanej z refleksologią. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw mienia komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 277B6801-8B62-42AE-9695-9F3168528C5E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-25T14:15:40+0100
	Radosław Głażewski




